证券代码：600467        股票简称：好 当 家        公告编号：临 2022-017

山东好当家海洋发展股份有限公司

关于2022年度第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东好当家海洋发展股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上市公司行

业信息披露指引第二十号-农林牧渔》的相关规定，现将公司2022年第三季度主

要经营数据（未经审计）公告如下：

经营指标 2022年1-9月 2021年1-9月 增减幅度（%）

冷冻调理食品（吨）

产量 12431.12 13077.06 -4.94

销量 11688.48 13333.52 -12.34

库存量 992.30 566.90 75.04

捕捞产品（吨）

产量 105630.35 76301.46 38.44

销量 103505.09 168619.76 -38.62

库存量 5199.00 16249.23 -68.00

海参加工制品（吨）

产量 171.31 143.45 19.42

销量 185.28 147.68 25.46

库存量 112.94 61.84 82.63

鲜海参（吨）

产量 2615.77 1987.82 31.59

销量 2615.77 1987.82 31.59

库存量

以上生产经营数据来自公司内部统计，为投资者及时了解本公司生产经营概

况之用，该数据未经审计，敬请投资者审慎使用。

特此公告。

                              山东好当家海洋发展股份有限公司

董   事   会

                                         2022年 10月 27日